
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 
 
 

IN.271.26.2020.AK/4 

Lwówek Śląski dnia 17.07.2020r. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup 

fabrycznie nowego lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotliskach”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zmianami) przedłuża termin 

składania ofert do dnia 22.07.2020r. 

 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący: 

 

- DZIAŁ XIII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT pkt. 14 otrzymuje 

brzmienie: 

14. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie. Koperta powinna być 

nieprzezroczysta i zapieczętowana w taki sposób, aby nie budziło to żadnych 

wątpliwości, co do możliwości jej wcześniejszego otwarcia lub ujawnienia treści oferty 

przez osoby nieupoważnione. 

 

Koperta powinna być opisana w następujący sposób: 

 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski 

Al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski  

Oferta w postępowaniu na  realizację pn.: „Zakup fabrycznie nowego lekkiego 

specjalnego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kotliskach” 

nr sprawy: IN.271.26.2020.AK 

Nie otwierać przed 22 lipca 2020 r., godz. 09:00 
 

- DZIAŁ XIV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 i 3 

otrzymują brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Lwówku Śląskim, 

Al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski, wyłącznie w biurze podawczym, pokój nr 

2 (parter) lub listownie/przesyłką na adres Zamawiającego. Termin składania ofert upływa 22 

lipca 2020 roku, o godz. 08
45

. 
 

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 22 lipca 2020 r. o godz. 09:00 Urzędu Gminy i 

Miasta w Lwówku Śląskim, Al. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski, pok. 207. 
 

Burmistrz  

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Mariola Szczęsna 
 
 

 

Sprawę prowadzi: 
Angelika Kukawska, e-mail: angelika.kukawska@lwowekslaski.pl 

 

http://www.lwowekslaski.pl/
mailto:angelika.kukawska@lwowekslaski.pl

